
UCHWAŁA  Nr XVII/93/2007 
RADY  POWIATU  w  KLUCZBORKU 

z dnia 11 października 2007 r. 
 

 
  w sprawie nabycia nieruchomości 
 
 
 
 na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), 
oraz  § 1 Uchwały  Nr XXV/179/2004 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29.12.2004 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami powiatowymi ( Dz. Urz. 
Województwa Opolskiego Nr 12 poz. 381 z dnia 28.02.2005 r.) 
uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność   Powiatu   Kluczborskiego  
 nieruchomości położonej  w  Kluczborku  przy  ul.  Sienkiewicza   – działka nr 88/14, 
 ark. m. 3   o  powierzchni  0,5012 ha  zabudowanej rozpoczętą inwestycją pod nazwą  
„Ośrodek rehabilitacyjny” o powierzchni użytkowej 2 086 m2 od CARITAS  Diecezji 
Opolskiej. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
      Przewodniczący Rady 
 
       Mariusz Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 


